
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 5.jūlijā         ārkārtas sēdes protokols Nr.3., 3.p.  

LĒMUMS Nr.11 

 “Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta (Nr.8.2.0/18/I/005)  

„Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi Aizkraukles novadā” īstenošanai” 

 

Aizkraukles novada dome 2019.gada 27.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.160 (protokols Nr.6, 

4.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi 

Aizkraukles novadā” ietvaros Aizkraukles novada vidusskolas ēkas Draudzības krastmalā 5 

piebūves būvdarbu finansēšanai”(ar grozījumiem 2021.gada 5.marta lēmumu Nr.59 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.6., 2.p) “Par grozījumu Nr.2 2019.gada 27.jūnija Aizkraukles novada domes 

lēmumā Nr.160 (protokols Nr.6, 4.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Uzlabot vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vidi Aizkraukles novadā” ietvaros Aizkraukles novada  vidusskolas ēkas 

Draudzības krastmalā 5 piebūves būvdarbu finansēšanai”. Lēmums paredz projekta īstenošanai 

saņemt aizņēmumu 2 850 000 EUR (divi miljoni astoņi simti piecdesmit tūkstoši euro un 00 centi) 

apmērā. 

Aizkraukles novada pašvaldība ir saņēmusi Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles 

un pārraudzības padomes atļauju un noslēgusi ar Valsts kasi līgumus par kopējo summu 

2 699 173 EUR (divi miljoni seši simti deviņdesmit deviņi tūkstoši viens simts septiņdesmit trīs 

euro un 00 centi): 

02.12.2019. Aizdevuma līgums Nr.A2/1/19/440, par 2 124 601.00EUR, 

26.05.2021. Aizdevuma līgums Nr. A2/1/21-217, par 574 572.00EUR. 

Projekta īstenošanai nepieciešamas saņemt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomes atļauju un noslēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi par kopējo summu līdz 

150 827 EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši astoņi simti divdesmit septiņi euro un 00 centi) 

Ņemot vērā, ka ar 2021.gada 1.jīliju darbu uzsāka jauna Aizkraukles novada dome, 

nepieciešams lēmums par šī aizdevuma saņemšanu.  

Pamatojoties uz likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 24.pantu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem 

Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2 punktu, likuma „Par valsts 

budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andris 

AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" –  nav, "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu ar Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi līdz 150 827 EUR (viens 

simts piecdesmit tūkstoši astoņi simti divdesmit septiņi euro un 00 centi) ERAF projekta 

(Nr.8.2.0/18/I/005)  „Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi Aizkraukles novadā” 

īstenošanai” ar izņemšanu 2021.gadā. 

2. Noteikt aizdevumu atmaksas laiku uz 20 (divdesmit) gadiem ar atliktā maksājuma termiņu 2 

gadi. 

3. Aizdevuma pamatsummas un kredīta procentu nomaksu garantēt no Pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības galvenajai ekonomistei Ilzei SAMSONEI sagatavot 

nepieciešamo dokumentāciju iesniegšanai pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles 

un pārraudzības padomē. 



5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes izpilddirektoram Kasparam 

SNIEDZĪTIM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


